CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 01 .676.018/0001-70

APROVAüO POR Uhih NIMiDADE
rAM 'NHE-SE t::. PUBLIQUE-SE

REQUERIMENTO N° 57/20~ a: S~s~ões A 3 1 (f? 1 aJO (9

Encaminhamento: A Exma. Senhora Presidente da Câmara Municipal de
Pinhalzinho.

Assunto: Requer Justificativa de falta.

Autora Vereadora: Maria Eva de Fátima da Silva Bacci.

A Vereadora acima, {;Om assento nesta Casa Legislativa,
no uso das atribuições que lhes são conferidas no Artigo 165, Inciso XI do
Regimento Interno, vem requerer a Câmara Municipal de Pinhalzinho, a justificativa
da falta ocorrida no dia 06 de Agosto de 2019, na 228 Sessão Ordinária, conforme
atestado médico anexo.

Sala das Sessões, 13 de Agosto de 2019.

IN:L.J..~l"::·, 1ma da Silva Bacci
Vereadora

Rua Cruzeiro do Sul, 225- CEP 12.995-000- PINHALZINHO- Estado de São Paulo
TELEFAX (11) 4018-428614018-4884